

---

---

**2020. 3Q**  
**FACT SHEET**

---

---

2020. 11. 05  
**아이마켓코리아**

# Disclaimer

---

- 본 자료에 기재된 재무정보는 K-IFRS에 따라 작성된 연결 및 별도 실적을 포함하고 있습니다.
- 본 자료는 당사의 경영실적과 경영사항에 대한 투자자의 이해 및 편의를 돕기 위해 작성되었으며, 본 자료 내에 기재된 당사 및 자회사의 재무 수치는 외부감사인의 감사 결과에 따라 변동될 수 있습니다.

# 연결손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	3Q 20	2Q 20	Q/Q	3Q 19	Y/Y
<b>매출</b>	<b>725,271</b>	<b>689,914</b>	<b>+5.1%</b>	<b>697,477</b>	<b>+4.0%</b>
매출원가	690,543	653,968	+5.6%	659,142	+4.8%
<b>매출총이익</b>	<b>34,728</b>	<b>35,946</b>	<b>-3.4%</b>	<b>38,335</b>	<b>-9.4%</b>
매출총이익률	4.8%	5.2%	-0.4%p	5.5%	-0.7%p
판매관리비	24,965	25,293	-1.3%	25,902	-3.6%
<b>영업이익</b>	<b>9,763</b>	<b>10,653</b>	<b>-8.3%</b>	<b>12,433</b>	<b>-21.5%</b>
영업이익률	1.3%	1.5%	-0.2%p	1.8%	-0.5%p
세전이익	15,672	8,258	+89.8%	12,267	+27.8%
당기순이익	10,907	7,155	+52.4%	8,940	+22.0%

# 별도손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	3Q 20	2Q 20	Q/Q	3Q 19	Y/Y
<b>매출</b>	<b>531,198</b>	<b>502,443</b>	<b>+5.7%</b>	<b>517,973</b>	<b>+2.6%</b>
매출원가	511,657	482,844	+6.0%	497,000	+2.9%
<b>매출총이익</b>	<b>19,542</b>	<b>19,599</b>	<b>-0.3%</b>	<b>20,973</b>	<b>-6.8%</b>
매출총이익률	3.7%	3.9%	-0.2%p	4.0%	-0.3%p
판매관리비	14,544	14,119	+3.0%	14,669	-0.8%
<b>영업이익</b>	<b>4,997</b>	<b>5,480</b>	<b>-8.8%</b>	<b>6,305</b>	<b>-20.7%</b>
영업이익률	0.9%	1.1%	-0.2%p	1.2%	-0.3%p
세전이익	11,053	4,031	+174.2%	6,247	+76.9%
당기순이익	7,628	4,624	+65.0%	4,663	+63.6%

# 고객별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2018년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	17,417	77.4%	3,913	75.1%	4,678	79.0%	4,435	78.8%	4,391	76.6%
비삼성	5,071	22.6%	1,299	24.9%	1,243	21.0%	1,190	21.2%	1,339	23.4%
합계	22,489	100%	5,212	100%	5,921	100%	5,625	100%	5,730	100%

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	17,867	80.3%	4,674	80.0%	4,384	78.7%	4,142	80.0%	4,668	82.3%
비삼성	4,394	19.7%	1,170	20.0%	1,183	21.3%	1,038	20.0%	1,002	17.7%
합계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	11,892	79.0%	3,756	79.5%	4,059	80.8%	4,077	76.8%		
비삼성	3,170	21.0%	970	20.5%	965	19.2%	1,235	23.2%		
합계	15,062	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%		

# 지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2018년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	18,162	80.8%	4,089	78.5%	4,830	81.6%	4,559	81.0%	4,684	81.7%
수출	4,327	19.2%	1,123	21.5%	1,091	18.4%	1,066	19.0%	1,046	18.3%
합계	22,489	100%	5,212	100%	5,921	100%	5,625	100%	5,730	100%

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	17,617	79.1%	4,590	78.5%	4,290	77.1%	4,087	78.9%	4,650	82.0%
수출	4,645	20.9%	1,255	21.5%	1,277	22.9%	1,093	21.1%	1,020	18.0%
합계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	12,236	81.2%	3,701	78.3%	4,214	83.9%	4,320	81.3%		
수출	2,826	18.8%	1,025	21.7%	810	16.1%	992	18.7%		
합계	15,062	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%		

# 품목별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2018년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	9,927	44.1%	2,443	46.9%	2,362	39.9%	2,347	41.7%	2,775	48.4%
건자재	4,872	21.7%	922	17.7%	1,367	23.1%	1,450	25.8%	1,133	19.8%
IT	1,584	7.0%	357	6.9%	469	7.9%	368	6.5%	389	6.8%
원부자재	5,926	26.4%	1,449	27.8%	1,683	28.4%	1,408	25.0%	1,385	24.2%
기타	181	0.8%	40	0.8%	40	0.7%	52	0.9%	48	0.8%
합 계	22,489	100%	5,212	100%	5,921	100%	5,625	100%	5,730	100%

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,218	50.4%	2,599	44.5%	2,878	51.7%	2,675	51.6%	3,067	54.1%
건자재	4,365	19.6%	1,465	25.1%	989	17.8%	939	18.1%	972	17.1%
IT	1,393	6.3%	481	8.2%	334	6.0%	245	4.7%	334	5.9%
원부자재	5,009	22.5%	1,197	20.5%	1,280	23.0%	1,267	24.5%	1,265	22.3%
기타	278	1.2%	103	1.8%	86	1.5%	55	1.1%	33	0.6%
합 계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	8,850	58.8%	2,967	62.8%	2,913	58.0%	2,970	55.9%		
건자재	1,900	12.6%	483	10.2%	809	16.1%	608	11.4%		
IT	986	6.5%	247	5.2%	238	4.7%	501	9.4%		
원부자재	3,208	21.3%	984	20.8%	1,026	20.4%	1,198	22.6%		
기타	118	0.8%	44	0.9%	39	0.8%	35	0.7%		
합 계	15,062	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%		